
 Na temelju članka 32. Statuta Općine Punat („Službene novine Primorsko-goranske županije“ 
broj 25/09, 35/09 i 13/13), Općinsko vijeće Općine Punat na 19. sjednici održanoj 13. studenog 2015. 
godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Strategije razvoja Općine Punat 

 
 
 

I. 
 
 Prihvaća se Strategija razvoja Općine Punat, koja se nalazi u privitku ovog Zaključka, čini 
njegov sastavni dio, te se objavljuje na internetskoj stranici Općine Punat. 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije“. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE PUNAT 

 
 
                PREDSJEDNIK  

                   Goran Gržančić dr. med.,v.r. 
 
 
KLASA:021-05/15-01/5 
URBROJ:2142-02-01-15-16 
U Puntu, 13. studenog 2015. godine 
 


